Brf Tunabostaden
Org nr 7696236632

Arsredovisning for riikenskapsaret 2020

Styrelsen avger f6ljande arsredovisning.

Innehall

forvaltningsberittelse
resultatrdkning
balansrdkning
tilldggsupplysningar

Om inte annat sérskilt anges, redovisas alla belopp i kronor.
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Férvaltningsberiittelse

Verksamheten
Allmdnt om verksamheten

Foreningen har till &ndamal att fréimja medlemmarnas ekonomiska intressen genom att i féreningens hus
uppléta bostadsldgenheter och lokaler med nyttjanderétt och utan tidsbegrinsning. Upplételse far #ven omfatta
mark som ligger i anslutning till féreningens hus, om marken skall anvindas som komplement till
bostadsldgenhet eller lokal. Bostadsriitt 4r den ritt i foreningen som medlem har pa grund av upplatelsen.
Medlem som innehar bostadsrétt kallas bostadsréttshavare.

Styrelsen &r skyldig att snarast, normalt inom en ménad frin det att skriftlig ans6kan om medlemskap kom in
till foreningen avgora frdgan om medlemskap.

Foreningen &r ett privatbostadsféretag enligt definition i Inkomstskattelagen (1999:1229).

Fastigheten innehas med dganderétt. Foreningen har sitt séte i Hallstahammar.

Styrelsen har sedan ordinarie féreningsstimma 2020-06-09 och dérpd p&féljande styrelsekonstituering, haft
foljande sammansattning:

Vald tll stimman

Lars Ramberg Ordférande 2021
Sven Lundquist Ledamot 2022
Gunnar Allerskog Ledamot 2022
Sigrid Moser-Nyman Ledamot 2021
Ingemar Killberg Ledamot 2021
Gun Karlsson Suppleant 2021
Sten Thornell Suppleant 2021
Lena Thom Suppleant 2021
Yvonne Stenstrém Suppleant 2021

Styrelsen har under aret hallit 8 protokollférda sammantréden, samt ett konstituerande efter ordinarie
foreningsstimma.

Till revisor for tiden intill dess nésta ordinarie stimma hallits valdes Margareta Rider.

Foreningens firma tecknas, forutom av styrelsen, av tva ledaméter i férening.

Till valberedning fram till nésta ordinarie stimma valdes Fredrik Cattani och Rose-Marie Kéllberg,
Foreningsstimman reserverade 15 000 kr exklusive arbetsgivaravgift i arvode till styrelsen,

Foreningen #dger fastigheten Katedern 17 i Hallstahammar, Hallstahammars kommun. Fastigheten bestar av 6
byggnader innehallande 22 bostadsritter. Total boyta 631 m?, Féreningens fastighet &r forsikrad till fullvirde 1
Trygg-Hansa.

Under rikenskapséret har en bostadsrétt dverlatits.

Styrelsen har tecknat avtal med MBF om ekonomisk och administrativ férvaltning.

Viisentliga handelser under rdkenskapsdret

o Styrelsen har i samband med budgetarbetet beslutat om ofdrndrade &rsavgifter 2021.

e Foreningen har blivit momsregistrerad till f6ljd av forséljning av nyttigheter (el) enligt faktisk
forbrukning till sina medlemmar.
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Flerarsoversikt

Nettoomséttning

Resultat efter finansiella poster
Soliditet

Likviditet

Arsavgift per kvm bostadsrétt
Léneskuld per totala kvm
Uppvarmningskostnad per totala kvm
For nyckeltalsdefinitioner se not 1.

Eget kapital

Ingéende balans

Reservering till yttre fond
Ianspréktagande av yttre fond
Balansering av foregdende ars resultat
Arets resultat

Belopp vid érets utging

kr

%
%

EE A

Insatser
18 750 060

18 750 060
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2020 2019 2018 2017
1167670 1193070 1156335 1090 588
-116 827 -38 202 12 556 -97 185
67 67 67 67
162 162 168 187
573 556 556 549
4 946 5015 5066 5117
166 195 179 193
Upplatelse- Fond for yttre  Balanserat Arets
avgift underhall resultat resultat
0 134 385 =373 777 -38 202

50 000 -50 000

-31 750 31750
-38202 38202
3 -116 827
0 152 635 -430 229 -116 827
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Resultatdisposition
Till féreningsstimmans forfogande stdr f6ljande medel 1 kronor:

Balanserat resultat
Arets resultat

Styrelsen foreslar foljande disposition:
Reservering till fond for yttre underhéll
Iansprékstagande av fond for yttre underhll
I ny rikning balanseras

Enligt styrelsens forslag till disposition kan &rets resultat dven tecknas:

Resultat enligt resultatrékning
Dispositioner

Arets resultat efter dispositioner

Beh&llning fond for yttre underhéll efter disposition

-430 229

-116 827

-547 056

143 600
-230 813
-459 843

-547 056

-116 827
87213

-29 614

65 422
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Resultatrikning

Rorelseintikter
Nettoomséattning

Summa rorelseintikter

Rérelsekostnader

Driftskostnader

Periodiskt underhall

Ovriga externa kostnader

Arvoden och personalkostnader

Avskrivningar av materiella anldggningstillgngar

Summa rorelsekostnader
Rorelseresultat

Finansiella poster

Rinteintikter och liknande resultatposter
Réntekostnader

Summa finansiella poster

Resultat efter finansiella poster

Arets resultat

Arets resultat enligt resultatrdkningen
Iansprakstagande av fond for yttre underhall
Reservering av medel till fond for yttre underhall
Avrets resultat efter foriindring av fond for yttre
underhall

Not 2020-01-01
-2020-12-31

2 1167 670

1167 670

-623 778
-230 813
-41 105
-20 964
-222 802

AN It W

-1139 462

28208

7 1827
-146 862

145035

-116 827

-116 827

-116 827
230 813
-143 600

-29 614
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2019-01-01
-2019-12-31

1193 070
1193 070
-786 693
-31 750
-31 144
-14 525
222 802
-1 086 914
106 156
43

-144 401
-144 358
-38 202

-38 202

-38 202
31750
-50 000

-56 452
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Balansrikning

Tillgangar

Anliggningstillgangar
Materiella anldggningstillgangar
Byggnader och mark

Summa materiella anlaggningstillgdngar

Summa anliggningstillgdngar
Omsiittningstillgdngar

Kortfristiga fordringar

Avgifts-, hyres- och andra kundfordringar
Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intdkter

Klientmedel 1 SHB

Summa kortfristiga fordringar

Summa omsiittningstillgdngar

Summa tillgangar

Not 2020-12-31

8 27010 401

27010401

27010 401

0

9 58972

5100
486 102

550174

550 174

27 560 575
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2019-12-31

27233203

27233 203

27233203

1329
29240
5500
560 348

596 417

596 417

27 829 620
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Balansrikning

Eget kapital och skulder
Eget kapital

Bundet eget kapital

Insatser och upplatelseavgifter
Fond for yttre underhall
Summa bundet eget kapital
Fritt eget kapital

Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

Summa eget kapital

Langfristiga skulder
Skulder till kreditinstitut

Summa langfristiga skulder

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

Leverantorsskulder

Ovriga skulder

Upplupna kostnader och forutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

Summa eget kapital och skulder

Not

10,11

10, 11

12

2020-12-31

18 860 060
152 635

19012 695

-430 229
-116 827

-547 056

18 465 639

5754 805
5754 805
3123 160
48 570

0

168 401

3340 131

27 560 575

7(13)

2019-12-31

18 860 060
134 385

18994 445
=373 777
-38 202
-411 979

18 582 466

8 877 965

8 877 965

123 160
64214

8290
173 525

369 189

27 829 620
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Tilliggsupplysningar
Not 1 Redovisnings- och virderingsprinciper

Arsredovisningen ar upprittad i enlighet med &rsredovisningslagen och BENAR 2016:10 Arsredovisning i
mindre foretag.

Avsittning till fond for yttre underhéll gors med belopp minst enligt foreningens stadgar. Uttag frén fonden
gbrs genom Overforing till balanserat resultat, fOr att técka arets periodiska underhéllskostnader efter beslut pa
foreningsstdmma. Redovisningsprinciperna ar oforéndrade jaimfoért med foregdende ar.

Avskrivningar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvirde minskat med avskrivningar. Véirdehdjande
forbattringar 6kar tillgangarnas redovisade virde. Byggnader, fastighetsforbattringar och inventarier skrivs av
systematiskt dver tillgdngens bedémda nyttjandeperiod.

Tillimpade avskrivningstider:

Byggnader 100 ar
Fjarrvarmevixlare 20 &r
Isolering, ventilation kulvert 10 &r

Nyckeltalsdefinitioner
Soliditet beriknas som eget kapital i férhallande till balansomslutning.
Likviditet beriknas som omséttningstillgdngar i férhdllande till kortfristiga skulder.

Upplysningar till resultatriikningen

Not 2 Nettoomsiittning

2020-01-01 2019-01-01

-2020-12-31 -2019-12-31
Axrsavgifter bostider 1027716 997 800
Hyror parkering 12 140 16310
Elavgifter 109 192 142 180
Ovriga hyresintékter 3 680 4 000
Ovriga intdkter 16 562 27 830
Aterforda reserveringar 0 5000
Brutto 1169 290 1193120
vaga vakanser hyresforluster -1 120 .50
Ovriga hyresnedséittningar -500 0

Summa nettoomséittning 1167 670 1193070



Brf Tunabostaden
769623-6632

Not3 Driftskostnader

2020-01-01

-2020-12-31
Fastighetsskotsel 3891
Reparationer, 16pande underhéll 34 526
Elavgifter® 150 282
Uppvérmning* 297 241
Vatten och avlopp™ 50 114
Renhéllning 27 824
Forsikringar 44 699
Kabel-TV / Internet 11 789
Ovriga fastighetskostnader 3413
Summa driftskostnader 623 779
*Elavgifter och uppvirmning 2019 mnehaller kostnader hinforliga till
december 2018, medans vatten och avlopp innehéller kostnader
hénforliga till kvartal fyra 2018.
Not 4 Periodiskt underhall

2020-01-01

-2020-12-31
Reperation tak 230 813
Byte radiatorer 0
OVK 0
Summa periodiskt underhall 230 813
Not § Ovriga externa kostnader

2020-01-01

-2020-12-31
Forbrukningsinventarier 2923
Kontorsmaterial 0
Foéreningsmoten 441
Ekonomisk och administrativ férvaltning 20 364
Ovriga forvaltningskostnader 2 404
Konsultarvoden 5973

Summa 6vriga externa kostnader 41105
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2019-01-01
-2019-12-31

29523
22 161
205 229
349 669
104 528
25 827
42 114
7 087
555

786 693

2019-01-01
-2019-12-31

0
27 250
4 500

317560

2019-01-01

-2019-12-31

1722
756
3050
24241
1374
0

31 143
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Not 6 Arvoden och personalkostnader

Arvode styrelse™
Sociala kostnader*

Summa arvoden, personalkostnader

*Forhojd kostnad till foljd av periodisering avseende 2020.

Not 7 Finansiella intéilkter

Béinteint'eikt klientmedel i SHB
Ovriga rinteintdkter
Utdelnmng MBF

Summa finansiella intikter

2020-01-01
-2020-12-31

16 892
4072

20 964

2020-01-01

-2020-12-31

1281
0
546

1 827
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2019-01-01
-2019-12-31

12014
2511

14 525

2019-01-01

-2019-12-31

0
43
0

43
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Upplysningar till balansrikningen

Not 8 Byggnader och mark

Byggnader
Ingiende ackumulerade anskaffningsvérden

Utgaende ackumulerade anskaffningsvarden

Ingdende ackumulerade avskrivningar
Arets avskrivningar

Utgaende ackumulerade avskrivningar

Utgéende planenligt vérde

Mark

Inghende ackumulerade anskaffningsvérden
Utgende planenligt vérde

Utgdende planenligt viirde byggnader och mark
Taxeringsvirde

Taxeringsvirde byggnad
Taxeringsvirde mark

Taxermgsvirde dr uppdelat enligt foljande:

Bostider

Not 9 Ovriga fordringar

Skattekontot
Skattefordringar

Summa dvriga kortfristiga fordringar

2020-12-31

19513 425

19 513 425

-840 414
-222 802

-1 063 216

18 450 209
8560 192
8 560 192

27 010 401

15065 000
1 905 000

16 970 000

16 970 000

16 970 000

2020-12-31

58972
0

58 972
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2019-12-31

19513 425
19513 425

-617 612
-222 802

-840 414
18 673 011
8560 192
8560192
27233 203

15065 000
1 905 000

16 970 000
16 970 000

16 970000

2019-12-31

-1
29241

29240
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Not 10 Skulder till kreditinstitut
Réntan &r Lénebelopp
Langivare Rénta % bunden t.o.m. vid rets utgng
Stadshypotek 1,60 2027-12-29 3084 965
Stadshypotek 1,45 2021-09-29 3 000 000
Stadshypotek 1,84 2023-09-30 2793 000
Summa skulder till kreditinstitut 8 877 965
Avgér kortfristig del som avser forvintade amortermgar néistkommande
rikenskapsir -123 160
Avgar kortfristig del som avser 1&n som i sin helhet forfaller till
betalning nistkommande rékenskapsar -3 000 000
Summa l&ngfristiga skulder till kreditinstitut 5754 805
Med planenlig amorteringstakt samt befintliga 1an skulle efter fem ar
kvarsté en skuld om 8262 165
Not 11 Stillda siikerheter och ansvarsforbindelser
2020-12-31
Stillda siikerheter
Panter och ddrmed jamforliga scikerheter som har stdllts for egna
skulder och avsattningar
Fastighetsinteckningar 9043 200
Summa stillda sikerheter 9043 200
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2019-12-31

9043 200

9043 200
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Not 12 Ovriga skulder
2020-12-31 2019-12-31

Skulder till MBF* 8290

8290

e | o

Summa &vriga kortfristiga skulder

*Avser forvatlningsarvode avseende kvartal fyra 2019 och
Overlatelseavgift.

Hallstahammar 70 0 - QK_ - _0;{
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Ingemar Kéllberg

Min revisionsber'eittelse har l'eimnatszﬂz 0 —Qg -ng
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Margareta deer
Revisor



Revisionsberiéttelse 2020

Till &rsmotet i Brf Tunabostaden
Organisationsnummer 769623-6632

Undertecknad som utsetts att granska foreningens rakenskaper och forvaltning for
verksamhetsaret 2020 far efter fullgjort uppdrag avgiva féljande revisionsberéttelse.

Jag har tagit del av rakenskaper och 6vriga handlingar som lamnar upplysning om
foreningens ekonomi och forvaltning och i 6vrigt vidtagit de granskningsatgérder jag

ansett erforderliga. Jag har aven granskat protokoll éver styrelsen sammantraden.

De i arsredovisningen intagna resultat- och balansrakningarna éverensstammer med
granskad bokféring. Granskningen har utforts enlig god revisionssed.

DA revisionen inte ger anledning till anmarkning tillstyrks

* att balans och resultatréakning faststélls
* att arets resultat 6verfors i ny rakning
* att styrelsen beviljas ansvarsfrihet for rékenskapsaret

Halistahammar 2021-03-03

Weronol DY
A U&% oo Kadlsa

Margareta Rader



